

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

| ITEM NO. | DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY | | H&M Uniforms 2712 Pleasanton Rd. San Antonio, TX 78221 | Ameri-Form 618 Broadway San Antonio, TX 78215 | Big Star Branding 4009 Naco Perrin San Antonio, TX 78217 | G & K Services 410 Probandt San Antonio, TX 78204 |
|----------------|--|------------------------|--|---|--|---|
| Item a. | LONG AND SHORT SLEEVE SHIRTS 65% polyester, 35% cotton, postman blue, Red Kap SP14PB and Red Kap SP24PB BRAND AND PRODUCT NO. | | Red Kap SP14PB 8SP24PB | Red Kap SP14PB SP24PB | Red Kap SP14PB SP24PB | |
| | WORK SHIRT LS BLEND Size S-2X, SAWS #23047 3,636 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 13.00 47,268.00 | 12.89 46,868.04 | 18.76 68,211.36 | |
| | Size 3XL, SAWS #23050 234 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 14.43 3,376.62 | 15.78 3,692.52 | 20.66 4,834.44 | |
| | Size 4XL, SAWS #31528 139 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 14.43 2,005.77 | 15.78 2,193.42 | 20.66 2,871.74 | |
| | Size 5XL, SAWS #31529 59 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 14.43 851.37 | 29.64 1,748.76 | 33.04 1,949.36 | |
| | Size 6XL, SAWS #31530 5 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 20.52 102.60 | 29.64 148.20 | 33.04 165.20 | |
| | Size 7XL, SAWS #34627 11 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 20.52 225.72 | 29.64 326.04 | 33.04 363.44 | |
| | WORK SHIRT SS BLEND Size S-2X, SAWS #23048 1,214 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 11.61 14,094.54 | 11.20 13,596.80 | 17.14 20,807.96 | |
| | Size 3XL, SAWS #34628 108 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 12.88 1,391.04 | 13.61 1,469.88 | 18.73 2,022.84 | |
| | Size 4XL, SAWS #31531 80 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 12.88 1,030.40 | 13.61 1,088.80 | 18.73 1,498.40 | |
| | Size 5XL, SAWS #31532 17 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 12.88 218.96 | 13.61 231.37 | 18.73 318.41 | |
| | Size 6XL, SAWS #31533 8 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 16.35 130.80 | 25.11 200.88 | 28.99 231.92 | |

BID NOT TABULATED
 DID NOT RETURN ADDENDUM

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012

| ITEM NO. | DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY | | H&M Uniforms 2712 Pleasanton Rd. San Antonio, TX 78221 | Ameri-Form 618 Broadway San Antonio, TX 78215 | Big Star Branding 4009 Naco Perrin San Antonio, TX 78217 | G & K Services 410 Probandt San Antonio, TX 78204 |
|----------------|--|------------------------|--|---|--|---|
| | Size 7XL ,SAWS#34629 11 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 16.35 25.11 179.85 | 25.11 276.21 | 28.99 318.89 | |
| | TOTAL ITEM a. | TOTAL | 70,875.67 | 71,840.92 | 103,593.96 | |
| Item b. | LONG AND SHORT SLEEVE SHIRTS | | | | | |
| | Red Kap SC30PB and SC40PB BRAND AND PRODUCT NO. | | Red Kap SC30PB SC40PB | Red Kap SC30PB 8SC40PB | Red Kap SC30PB 8SC40PB | |
| | WORK SHIRT LS COTTON Size S-2X ,SAWS#34630 767 EA. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 16.29 12,494.43 | 17.29 13,261.43 | 22.99 17,633.33 | |
| | Size 3XL ,SAWS#34631 95 EA. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 18.48 1,755.60 | 21.45 2,037.75 | 25.73 2,444.35 | |
| | Size 4XL,SAWS# 31534 5 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 18.48 92.40 | 21.45 107.25 | 25.73 128.65 | |
| | Size 5XL,SAWS#31535 24 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 18.48 443.52 | 41.44 994.56 | 43.58 1,045.92 | |
| | Size 6XL,SAWS#31536 21 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 24.53 515.13 | 41.44 870.24 | 43.58 915.18 | |
| | Size 7XL,SAWS#34632 5 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 27.27 136.35 | 41.44 207.20 | 43.58 217.90 | |
| | WORK SHIRT SS COTTON Size -S-2X,SAWS#34633 108 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 16.06 1,734.48 | 16.99 1,834.92 | 22.70 2,451.60 | |
| | Size 3XL,SAWS#34634 5 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 18.22 91.10 | 20.44 102.20 | 25.40 127.00 | |
| | Size 4XL,SAWS#31537 5 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 18.22 91.10 | 20.44 102.20 | 25.40 127.00 | |
| | Size 5XL,SAWS#31538 21ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 18.22 382.62 | 40.67 854.07 | 42.89 900.69 | |

BID NOT TABULATED
 DID NOT RETURN ADDENDUM

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

| | | | | | |
|----------------|---|------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | Size 6XL,SAWS#31539 8 ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 24.14 193.12 | 40.67 325.36 | 42.89 343.12 |
| | Size 7XL,SAWS#34635 8ea. Short sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 24.14 193.12 | 40.67 325.36 | 42.89 343.12 |
| | TOTAL ITEM b. | TOTAL | 18,122.97 | 21,022.54 | 26,677.86 |
| Item c. | FIRE RETARDANT (FR) LONG SLEEVE SHIRTS 100% cotton, postman blue Bulwark SEW 2LB BRAND AND PRODUCT NO. | | Bulwark SEW2LB | Bulwark SEW2LB | Bulwark SEW2LB |
| | WORK SHIRT LS COTTON Size S-2X,SAWS#34636 389 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 32.70 12,720.30 | 41.36 16,089.04 | 43.50 16,921.50 |
| | Size 3XL,SAWS#34637 38 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 38.18 1,450.84 | 49.03 1,863.14 | 50.35 1,913.30 |
| | Size 4XL,SAWS#32131 11 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 38.18 419.98 | 54.79 602.69 | 55.49 610.39 |
| | Size 5XL,SAWS#31544 5 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 38.18 190.90 | 54.79 273.95 | 55.49 277.45 |
| | Size 6XL,SAWS#31545 5 ea. Long sleeve shirt with logo and name patch | UNIT PRICE TOTAL | 42.29 211.45 | 54.79 273.95 | 55.49 277.45 |
| | TOTAL ITEM c. | TOTAL | 14,993.47 | 19,102.77 | 20,000.09 |
| Item d. | WORK SHORTS Red Kap PT26NV BRAND AND PRODUCT NO. | | Red Kap PT26NV | Red Kap PT26NV | Red Kap PT26NV |
| | WORK SHORTS BLEND Size 28-46,SAWS#23049 11 ea. Shorts | UNIT PRICE TOTAL | 10.45 114.95 | 13.80 151.80 | 11.15 122.65 |
| | Size 46 Plus,SAWS#23052 5 ea. Shorts | UNIT PRICE TOTAL | 12.35 61.75 | 28.76 143.80 | 13.28 66.40 |

H&M Uniforms
2712 Pleasanton Rd.
San Antonio, TX 78221

Ameri-Form
618 Broadway
San Antonio, TX 78215

Big Star Branding
4009 Naco Perrin
San Antonio, TX 78217

G & K Services
410 Probandt
San Antonio, TX 78204

BID NOT TABULATED
DID NOT RETURN ADDENDUM

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012
 ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

H&M Uniforms
 2712 Pleasanton Rd.
 San Antonio, TX 78221

Ameri-Form
 618 Broadway
 San Antonio, TX 78215

Big Star Branding
 4009 Naco Perrin
 San Antonio, TX 78217

G & K Services
 410 Probandt
 San Antonio, TX 78204

| | | | | | |
|---------|---|--------------|------------------|-----------------|-----------------|
| | TOTAL ITEM d | | 176.70 | 295.60 | 189.05 |
| Item e. | WORK JEANS - MENS | | | | |
| | BRAND AND PRODUCT NO. - REGULAR | | Dickies C993 | Dickies C993 | Dickies C993 |
| | BRAND AND PRODUCT NO. - RELAXED | | Dickies C2393 | Dickies CR393 | Dickies CR393 |
| | JEANS - MENS | UNIT | | | |
| | Size 28-46 ,SAWS#23055 | PRICE | 14.00 | 14.85 | 14.75 |
| | 4268 ea. | TOTAL | 59,752.00 | 63,379.80 | 62,953.00 |
| | Jeans Men all cotton regular fit | | | | |
| | Size 46 Plus,SAWS#23058 | UNIT | | | |
| | 118 ea. | PRICE | 15.10 | 16.34 | 16.13 |
| | Jeans Men all cotton regular fit | TOTAL | 1,781.80 | 1,928.12 | 1,903.34 |
| | JEANS - MENS | UNIT | | | |
| | Size 28-46,SAWS#34638 | PRICE | 14.25 | 15.19 | 15.06 |
| | 2304 ea. | TOTAL | 32,832.00 | 34,997.76 | 34,698.24 |
| | Jeans Men all cotton relaxed fit | | | | |
| | Size 46 Plus,SAWS#34639 | UNIT | | | |
| | 55 ea. | PRICE | 15.35 | 16.67 | 16.43 |
| | Jeans Men all cotton relaxed fit | TOTAL | 844.25 | 916.85 | 903.65 |
| | ITEM e. | TOTAL | 95,210.05 | 101,222.53 | 100,458.23 |
| Item f. | FIRE RESISTANT (FR) WORK JEANS - MEANS | | | | |
| | Bulwak PEJ4DW | | Bluewark PEJ4JW | Bluewark PEJ4JW | Bluewark PEJ4JW |
| | BRAND AND PRODUCT NO. - REGULAR FIT | | | | |
| | JEANS - MENS | UNIT | | | |
| | Size 28-46 SAWS#33832 | PRICE | 36.00 | 44.49 | 42.24 |
| | 318 ea. | TOTAL | 11,448.00 | 14,147.82 | 13,432.32 |
| | Fire Resistant Jeans men all cotton | | | | |
| | Size 44-46 ,SAWS#33833 | UNIT | | | |
| | 11 ea. | PRICE | 42.00 | 54.17 | 49.36 |
| | Fire Resistant Jeans men all cotton | TOTAL | 462.00 | 595.87 | 542.96 |
| | Size 48-50, SAWS#33834 | UNIT | | | |
| | 5 ea. | PRICE | 42.00 | 54.17 | 49.36 |
| | Fire Resistant Jeans men all cotton | TOTAL | 210.00 | 270.85 | 246.80 |
| | Size 52-54 ,SAWS#33835 | UNIT | | | |
| | 11 ea. | PRICE | 55.00 | 60.94 | 55.41 |
| | Fire Resistant Jeans men all cotton | TOTAL | 605.00 | 670.34 | 609.51 |

BID NOT TABULATED
 DID NOT RETURN ADDENDUM

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012
 ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

H&M Uniforms
 2712 Pleasanton Rd.
 San Antonio, TX 78221

Ameri-Form
 618 Broadway
 San Antonio, TX 78215

Big Star Branding
 4009 Naco Perrin
 San Antonio, TX 78217

G & K Services
 410 Probandt
 San Antonio, TX 78204

| | | | | | |
|---------|---|------------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| | TOTAL ITEM f. | TOTAL | 12,725.00 | 15,684.88 | 14,831.59 |
| Item g. | WORK JEANS - WOMENS | | | | |
| | Dickies FD138 RNB BRAND AND PRODUCT NO. - REGULAR FIT | | Dickies FD113 | Dickies FD231 | Dickies FD231 |
| | JEANS - WOMEN'S Size 4-18 ,SAWS#32444 42 ea. Jeans Women Five Pocket | UNIT PRICE TOTAL | 21.00 882.00 | 21.14 887.88 | 25.38 1,065.96 |
| | Size 20-24 ,SAWS#32445 11 ea. Jeans Women Five Pocket | UNIT PRICE TOTAL | 23.00 253.00 | 23.24 255.64 | 27.81 305.91 |
| | TOTAL ITEM g. | TOTAL | 1,135.00 | 1,143.52 | 1,371.87 |
| Item h. | WORK JACKETS (3) TYPES Perma-lined Team Jacket Navy stand up knit collar, knit cuffs Red Kap 38NV5 | | | | |
| | BRAND AND PRODUCT NO. - | | Red Kap JT38NV | | |
| | WORK TEAM JACKET Size S-LX ,SAWS#34640 34 ea. Perma-lined Team Jacket with knit cuffs/bottom | UNIT PRICE TOTAL | 22.05 749.70 | 28.69 975.46 | 24.29 825.86 |
| | Size 2XL ,SAWS#34641 17 ea. Perma-lined Team Jacket with knit cuffs/bottom | UNIT PRICE TOTAL | 25.85 439.45 | 34.98 594.66 | 29.05 493.85 |
| | Size 3XL ,SAWS#34642 3 ea. Perma-lined Team Jacket with knit cuffs/bottom | UNIT PRICE TOTAL | 25.85 77.55 | 34.98 104.94 | 29.05 87.15 |
| | Size 4XL ,SAWS#34643 5 ea. Perma-lined Team Jacket with knit cuffs/bottom | UNIT PRICE TOTAL | 25.85 129.25 | 34.98 174.90 | 29.05 145.25 |
| | Size 5XL ,SAWS#34644 5 ea. Perma-lined Team Jacket with knit cuffs/bottom | UNIT PRICE TOTAL | 25.85 129.25 | 34.98 174.90 | 29.05 145.25 |
| | Size 6XL ,SAWS#34645 3 ea. Perma-lined Team Jacket with knit cuffs/bottom | UNIT PRICE TOTAL | 25.85 77.55 | 34.98 104.94 | 29.05 87.15 |
| | Size 7XL ,SAWS#34646 3 ea. Perma-lined Team Jacket with knit cuffs/bottom | UNIT PRICE TOTAL | 50.00 150.00 | 69.60 208.80 | 59.96 179.88 |

BID NOT TABULATED
 DID NOT RETURN ADDENDUM

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

H&M Uniforms
 2712 Pleasanton Rd.
 San Antonio, TX 78221

Ameri-Form
 618 Broadway
 San Antonio, TX 78215

Big Star Branding
 4009 Naco Perrin
 San Antonio, TX 78217

G & K Services
 410 Probandt
 San Antonio, TX 78204

| | | | | | |
|--|--|------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | WORK JACKETS (3) TYPES Perma-lined Team Jacket fold-down collar straight bottom Red Kap JT50NV | | | | |
| | BRAND AND PRODUCT NO. - | | Red Kap JT50NV | | |
| | WORK TEAM JACKET Size S-LX ,SAWS#34647 68 ea. Perma-lined Team Jacket with button cuffs fold collar | UNIT PRICE TOTAL | 23.00 1,564.00 | 29.85 2,029.80 | 25.36 1,724.48 |
| | Size 2XL, SAWS#34648 24 ea. Perma-lined Team Jacket with button cuffs fold collar | UNIT PRICE TOTAL | 27.00 648.00 | 36.42 874.08 | 30.34 728.16 |
| | Size 3XL, SAWS#34649 17 ea. Perma-lined Team Jacket with button cuffs fold collar | UNIT PRICE TOTAL | 27.00 459.00 | 36.42 619.14 | 30.34 515.78 |
| | Size 4XL ,SAWS#34650 5 ea. Perma-lined Team Jacket with button cuffs fold collar | UNIT PRICE TOTAL | 27.00 135.00 | 36.42 182.10 | 30.34 151.70 |
| | Size 5XL,SAWS#34651 3 ea. Perma-lined Team Jacket with button cuffs fold collar | UNIT PRICE TOTAL | 27.00 81.00 | 36.42 109.26 | 30.34 91.02 |
| | Size 6XL ,SAWS#34652 3 ea. Perma-lined Team Jacket with button cuffs fold collar | UNIT PRICE TOTAL | 27.00 81.00 | 36.42 109.26 | 30.34 91.02 |
| | Size 7XL ,SAWS#34653 3 ea. Perma-lined Team Jacket with button cuffs fold collar | UNIT PRICE TOTAL | 53.00 159.00 | 72.64 217.92 | 62.68 188.04 |
| | WORK JACKETS (3) TYPES Three in One Water Resistant Jacket zip-in/out vest, stow-away hood in collar Red Kap JN30 3 in 1 BRAND AND PRODUCT NO. - | | Red Kap JN30NV | | |
| | WORK TEAM JACKET Size S-LX ,SAWS#34654 528 ea. Water Resistant Jacket w/zip out lining and stow hood | UNIT PRICE TOTAL | 40.00 21,120.00 | 52.94 27,952.32 | 46.74 24,678.72 |
| | Size 2XL, SAWS#34655 385 ea. Water Resistant Jacket w/zip out lining and stow hood | UNIT PRICE TOTAL | 48.00 18,480.00 | 62.93 24,228.05 | 55.99 21,556.15 |
| | Size 3XL, SAWS#34656 129 ea. Water Resistant Jacket w/zip out lining and stow hood | UNIT PRICE TOTAL | 48.00 6,192.00 | 62.93 8,117.97 | 55.99 7,222.71 |
| | Size 4XL, SAWS#34657 68ea. Water Resistant Jacket w/zip out lining and stow hood | UNIT PRICE TOTAL | 48.00 3,264.00 | 62.93 4,279.24 | 55.99 3,807.32 |

BID NOT TABULATED
 DID NOT RETURN ADDENDUM

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

| | | H&M Uniforms 2712 Pleasanton Rd. San Antonio, TX 78221 | Ameri-Form 618 Broadway San Antonio, TX 78215 | Big Star Branding 4009 Naco Perrin San Antonio, TX 78217 | G & K Services 410 Probandt San Antonio, TX 78204 |
|---------|--|--|---|--|---|
| | Size 5XL, SAWS#34658 40 ea. Water Resistant Jacket w/zip out lining and stow hood | UNIT PRICE TOTAL | 48.00 62.93 1,920.00 | 62.93 2,517.20 | 55.99 2,239.60 |
| | TOTAL ITEM h. | TOTAL | 55,855.75 | 73,574.94 | 64,959.09 |
| Item i. | T-SHIRTS SHORT SLEEVE 50/50 BLEND SHORT SLEEVE GILDAN G800 | | | | |
| | BRAND AND PRODUCT NO. - | | Gildan G800 | | |
| | Size S-LX ,SAWS#34659 2434 ea. T-shirts 50/50 blend short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 5.00 12,170.00 | 6.48 15,772.32 | 4.15 10,101.10 |
| | Size 2-XL, SAWS#34660 660 ea. T-shirts 50/50 blend short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 6.50 4,290.00 | 8.98 5,926.80 | 6.35 4,191.00 |
| | Size 3-XL ,SAWS#34661 301 ea. T-shirts 50/50 blend short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 6.60 1,986.60 | 9.24 2,781.24 | 6.38 1,920.38 |
| | Size 4-XL ,SAWS#34662 171 ea. T-shirts 50/50 blend short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 6.80 1,162.80 | 9.24 1,580.04 | 6.38 1,090.98 |
| | Size 5-XL 63 ea. T-shirts 50/50 blend short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 7.00 441.00 | 9.24 582.12 | 6.38 401.94 |
| | T SHIRTS LONG SLEEVE 50/50 BLEND GILDAN 840 | | | | |
| | BRAND AND PRODUCT NO. | | Gildan G840 | | |
| | T SHIRTS LONG SLEEVE 50/50 BLEND GILDAN 840 | UNIT | | | |
| | Size S-LX ,SAWS#34664 1678 ea. T-shirts long sleeve blend w/logo & SAWS on back | PRICE TOTAL | 6.40 10,739.20 | 8.98 15,068.44 | 6.55 10,990.90 |
| | Size 2-XL ,SAWS#34665 473 ea. T-shirts long sleeve blend w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 8.00 3,784.00 | 12.67 5,992.91 | 8.45 3,996.85 |
| | Size 3-XL ,SAWS#34666 59 ea. T-shirts long sleeve blend w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 8.26 487.34 | 13.22 779.98 | 8.45 498.55 |

BID NOT TABULATED
 DID NOT RETURN ADDENDUM

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012

| ITEM NO. | DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY | | H&M Uniforms 2712 Pleasanton Rd. San Antonio, TX 78221 | Ameri-Form 618 Broadway San Antonio, TX 78215 | Big Star Branding 4009 Naco Perrin San Antonio, TX 78217 | G & K Services 410 Probandt San Antonio, TX 78204 |
|----------|---|------------------------|--|---|--|---|
| | Size 4-XL,SAWS#34667 87 ea. T-shirts long sleeve blend w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 9.00 783.00 | 13.46 1,171.02 | 10.39 903.93 | BID NOT TABULATED DID NOT RETURN ADDENDUM |
| | Size 5-XL, SAWS #34668 5 ea. T-shirts long sleeve blend w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 9.00 45.00 | 13.74 68.70 | 10.39 51.95 | |
| | T-SHIRTS COTTON GILDAN G200 BRAND AND PRODUCT NO. - | | Gildan G200 | | | |
| | Size S-LX ,SAWS#34669 719 ea. T-shirts cotton short sleeve w/logo & SAWS on back | PRICE TOTAL | 5.00 3,595.00 | 6.86 4,932.34 | 4.38 3,149.22 | |
| | Size 2-XL ,SAWS#34670 57 ea. T-shirts cotton short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 6.55 373.35 | 9.34 532.38 | 6.46 368.22 | |
| | Size 3-XL, SAWS#34671 26 ea. T-shirts cotton short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 6.60 171.60 | 9.37 243.62 | 6.49 168.74 | |
| | Size 4-XL ,SAWS#34672 5 ea. T-shirts cotton short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 7.00 35.00 | 9.43 47.15 | 6.54 32.70 | |
| | Size 5-XL,SAWS#34673 7ea. T-shirts cotton short sleeve w/logo & SAWS on back | UNIT PRICE TOTAL | 7.15 50.05 | 9.55 66.85 | 6.65 46.55 | |
| | TOTAL ITEM i. | TOTAL | 40,113.94 | 55,545.91 | 37,913.01 | |
| Item j. | ELECTRICIANS FLAME RESISTANT COVERALLS Bulwark CEC2NV BRAND AND PRODUCT NO. - | | | | | |
| | Size 28-42 ,SAWS#30879 3 ea. Fire Resistant Coveralls | UNIT PRICE TOTAL | 40.15 120.45 | 55.25 165.75 | 47.65 142.95 | |
| | Size 44-46 ,SAWS#30880 11 ea. Fire Resistant Coveralls | UNIT PRICE TOTAL | 40.15 441.65 | 55.25 607.75 | 47.65 524.15 | |
| | Size 48-50 ,SAWS#30881 5 ea. Fire Resistant Coveralls | UNIT PRICE TOTAL | 40.15 200.75 | 55.25 276.25 | 47.65 238.25 | |
| | Size 52-54,SAWS#30947 5 ea. Fire Resistant Coveralls | UNIT PRICE TOTAL | 46.65 233.25 | 55.25 276.25 | 47.65 238.25 | |
| | Size 56-58 ,SAWS#30948 7 ea. Fire Resistant Coveralls | UNIT PRICE TOTAL | 46.65 326.55 | 65.69 459.83 | 56.98 398.86 | |

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
 FOR: Purchase of Work Uniforms
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., June 5, 2012

| ITEM NO. | DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY | UNIT | H&M Uniforms 2712 Pleasanton Rd. San Antonio, TX 78221 | Ameri-Form 618 Broadway San Antonio, TX 78215 | Big Star Branding 4009 Naco Perrin San Antonio, TX 78217 | G & K Services 410 Probandt San Antonio, TX 78204 |
|----------|---|------------------------|--|---|--|---|
| | Size 60-80, SAWS#30949 3 ea. Fire Resistant Coveralls | PRICE TOTAL | 55.00 165.00 | 73.53 220.59 | 56.98 170.94 | BID NOT TABULATED DID NOT RETURN ADDENDUM |
| | TOTAL ITEM j. | TOTAL | 1,487.65 | 2,006.42 | 1,713.40 | |
| Item k. | INSULATED OVERALLS Dickies TB839DN BRAND AND PRODUCT NO. - Dickies TB839DN | | | | | |
| | Size M-2XL,SAWS#34674 8 ea. Insulated Bib Overalls | UNIT PRICE TOTAL | 40.95 327.60 | 53.70 429.60 | 49.75 398.00 | |
| | Size 3XL ,SAWS#34675 3 ea. Insulated Bib Overalls | UNIT PRICE TOTAL | 45.00 135.00 | 58.77 176.31 | 54.63 163.89 | |
| | Size 4XL ,SAWS#34676 2 ea. Insulated Bib Overalls | UNIT PRICE TOTAL | 45.00 90.00 | 58.77 117.54 | 54.63 109.26 | |
| | Size 5XL ,SAWS#34677 2 ea. Insulated Bib Overalls | UNIT PRICE TOTAL | 45.00 90.00 | 58.77 117.54 | 54.63 109.26 | |
| | TOTAL ITEM k. | TOTAL | 642.60 | 840.99 | 780.41 | |
| | TOTAL ITEMS a-k | TOTAL | 311,338.80 | 362,281.02 | 372,488.56 | |
| | EXTENSION 1 | | 311,338.80 | | | |
| | Terms | | Net 30 days | Net 30 days | Net 30 days | |
| | | | 1 | | | |

***LOW BIDDER**

BID INVITATIONS MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

Ameri-Form
 Aramark Uniform Services
 Big Star Branding dba Expressive T-Shirts
 G&K Services
 H&M Uniform
 Prudential Overall Supply
 Sunshine Dist.
 Urban Uniforms

Demandstar
 SAWS Website